UBND HUYỆN BA TƠ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 4 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác của lãnh đạo Thường trực

Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ

Tuần 16/2025 (từ ngày 14/4 đến ngày 18/4/2025)

THỨ/NGÀY NỘI DUNG CHỦ TRÌ
ĐỊA

ĐIỂM

CƠ QUAN

CHUẨN BỊ
THÀNH PHẦN

Hai

14/4

Sáng

7h30: Giao ban lãnh đạo UBND huyện

tuần 16 năm 2025 để nghe: (1) Trung

tâm Y tế báo cáo vướng mắc kinh phí

khám nghĩa vụ năm 2024; (2) Phòng Nội

vụ báo cáo công tác cán bộ

Đ/c Nam,

CT UB

Phòng họp

số 02
Phòng Nội vụ

- CT,PCT UB;

- Phòng GD số

22(ND1), TCKH

(ND1,2)

-Thành phần theo TB.

Chiều 14h: Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy

Đ/c Vỹ,

BTHU

Phòng họp

BTVHU

Các Phòng:

Nội vụ,

TCKH

-Đ/c Nam, CT UB;

- Đ/c Quý, PCT HĐ;

- Đ/c Thuận, PCT UB.

Ba

15/4

Sáng

8h30: Dự làm việc liên quan đến giao đất

để xây dựng cơ sở tôn giáo tại xã Ba Tô,

huyện Ba Tơ của Giáo xứ Bàu Gốc
Sở DT&TG

Phòng họp

số 02
Phòng

GD&ĐT

- Đ/c Nam, CT UB;

-Thành phần theo GM.

Báo cáo viên lớp đảng viên mới

Trung tâm

Chính trị

huyện

TT Chính

trị huyện
 Đ/c Quý, PCT HĐ

8h: Dự Họp nghe tình hình thực hiện

tháo gỡ vướng mắc các dự án thủy điện

Đ/c Hiền,

PCT UB tỉnh

Phòng họp

A của tỉnh
Phòng KTHT

Đ/c Thuận, PCT UB

7h30: Dự Hội nghị hướng dẫn, quán triệt

thực hiện Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày

08/4/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh

Quảng Ngãi

Sở Nội vụ
KS Hùng

Vương
Phòng Nội vụ

- Đ/c Tích, PCT UB;

-Thành phần theo GM.

Chiều

14h: Dự họp nghe Đoàn kiểm toán nhà

nước thông qua Thông báo kết luận kiểm

toán ngân sách địa phương năm 2024 tại

huyện Ba Tơ

Kiểm toán

Khu vực III

Phòng họp

số 02
Phòng TCKH

- CT,PCT UB;

-Thành phần theo GM.

Tối

17h:  Dự Lễ hội thời trang, âm nhạc

đường phố "Carnival Quảng Ngãi Xin

chào!"

Sở VHTTDL

Quảng

trường

đường

Phạm Văn

Đồng

Phòng

VHKHTT

- Đ/c Quý, PCT HĐ;

- Đ/c Tích, PCT UB.

Tư

16/4

Sáng

Dự buổi làm việc để nghe báo cáo về tình

hình thực hiện nhiệm vụ trong thời gian

qua, các khó khăn, vướng mắc và nhiệm

vụ trọng tâm trong thời gian đến (dự

kiến)

CT, PCT UB

tỉnh

Phòng họp

B của tỉnh
Phòng TCKH

Đ/c Nam, CT UB

Chiều

14h: Họp thống nhất một số nội dung

liên quan đến đấu giá khu dân cư

Đ/c Nam,

CT UB

Phòng họp

số 02
BQL

- CT,PCT UB;

-Thành phần theo GM.

13h30: Dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ

phát triển du lịch; du lịch cộng đồng

nông nghiệp, nông thôn trong xây dựng

nông thôn mới năm 2025

Đ/c Tuấn,

PCTTT UB

tỉnh

Khu du

lịch sinh

thái Suối

Chí

Phòng

VHKHTT

- Đ/c Tích,PCT UB;

-Thành phần theo GM.

2

Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh các cơ quan, đơn vị báo cáo (thông qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) xin ý kiến chỉ đạo

của Thường trực HĐND huyện, Chủ tịch UBND huyện./.

  VĂN PHÒNG HĐND&UBND HUYỆN BA TƠ

Tối

19h: Dự khai mạc “Không gian trưng

bày văn hóa H’re gắn với phát huy giá trị

Di tích quốc gia đặc biệt Địa điểm cuộc

Khởi nghĩa Ba Tơ”

Sở VHTTDL
Quảng

trường 11/3

Phòng

VHKHTT

- Đ/c Thuận, PCT UB;

-Thành phần theo GM.

Năm

17/4

Sáng

8h30: Dự làm việc để triển khai Dự án

đầu tư xây dựng tuyến đường cao tốc

Quảng Ngãi - Kon Tum

Đ/c Hiền,

PCT UB tỉnh

Phòng họp

A của tỉnh
Phòng KTHT

Đ/c Nam, CT UB

8h: Dự họp báo cáo kết quả lập dự án

thành lập Khu dự trữ thiên nhiên Tây Ba

Tơ, tỉnh Quảng Ngãi

Chi cục

Kiểm lâm

Phòng họp

số 03
Hạt Kiểm lâm

- Đ/c Thuận, PCT UB;

-Thành phần theo GM.

Chiều

13h30: Kiểm tra thực tế việc tổ chức thực

hiện CTMTQG Giảm nghèo và

CTMTQG phát triển KTXH vùng đồng

bào DTTS tại huyện Ba Tơ

Đ/c Phiên,

PCT UB tỉnh

Phòng họp

số 03

Phòng

DT&TG,

NNMT

- Đ/c Nam, CT UB;

- Đ/c Tích, PCT UB;

-Thành phần theo GM.

14h: Kiểm tra thực tế Dự án Đô thị mới

Ba Vì

Đ/c Thuận,

PCT UB
Thực tế Phòng KTHT

- Đ/c Thuận, PCT UB;

-Thành phần theo GM.

Tối
Bế mạc tuần lễ du lịch tỉnh Quảng Ngãi

năm 2025

Đ/c Tuấn,

PCTTT UB

tỉnh

Bảo tàng

Ba Tơ

Phòng

VHKHTT

- CT, PCT UB huyện;

-Thành phần theo GM

Sáu

18/4

Sáng

7h30: Làm việc với Công ty Cổ phần

thương mại 239 về việc chấp hành nộp

tiền phạt theo Quyết định số 07/QĐ-

XPHC ngày 27/6/2024 của Chủ tịch

UBND huyện xử phạt vi phạm hành

chính trong lĩnh vực khoáng sản

Đ/c Nam, CT

UB

Phòng họp

số 02

Phòng

NNMT

- Đ/c Nam, CT UB;

- Đ/c Thuận, PCT UB;

-Thành phần theo GM.

Chiều
14h: Kiểm tra các công trình trên địa bàn

xã Ba Nam

Đ/c Thuận,

PCT UB

Phòng họp

số 02
Phòng KTHT

- Đ/c Thuận, PCT UB;

-Thành phần theo GM.

		2025-04-14T07:14:28+0700

		2025-04-14T10:51:14+0700

		2025-04-14T10:51:14+0700